
 

 

契約整理番号  ０４－９９１１－１６  

入札方法  一般競争入札  

参加形態  単体企業  

工事名  大和田特定土地区画整理事業  雨水管築造工事  

工事場所  さいたま市見沼区大和田町１丁目地内  

履行期間  契約確定の日から令和５年３月１０日まで  

概要  延長 248.1m 管路土工一式  管布設工  ヒューム管  （φ 450） 123.95m 

（φ 500） 38.10m （φ 600） 78.40m マンホール工  組立 1 号マンホー

ル 1 箇所  組立 2 号マンホール 5 箇所  付帯工一式  仮設工一式  

予定価格（税込）  ４６，１７８，０００円  

最低制限価格  設定する  

参加申請受付期間  令和４年１１月１７日（木）から  

令和４年１１月２１日（月）まで  

各日、午前９時から午後４時まで  

入札の場所及び日時  さいたま市見沼区大字丸ヶ崎１０１５番地２  

丸ヶ崎土地区画整理組合現場事務所  

令和４年１１月２５日（金）午前１０時００分  

参
加
資
格 

名簿登載業種等  土木工事業  Ｂ級  

本公告日において、令和３・４年度のさいたま市競争入札参加資格者名

簿（以下「資格者名簿」という。）に、上記に示す業種及び等級で登載

された者であること。  

所在地区分  さいたま市北部建設事務所の所管区域内（西区、北区、大宮区、見沼区

及び岩槻区）に、本店を有していること。  

本公告日において、資格者名簿に登載された申請事業所の所在地が上記

に示す要件を満たすこと。  

施工実績等  さいたま市及びさいたま市内の土地区画整理組合が発注した土木工事に

ついて、本公告日以前３箇月において通知した「工事完成検査結果及び

工事成績評定結果通知書」の「評定点合計」が６５点を下回っていない

こと。なお、期間の算定に当たっては、当該通知書の通知日を基準とす

る。  

２ に 掲 げ る も の

以 外 に 提 出 を 要

する書類  

－  

設
計
図
書
等 

閲 覧 等 の 方 法 及

び開始期日  

下記、区画整理協会ホームページにて閲覧  

http:/ /saitama-kukaku.jp/ 

令和４年１１月  ７日（月）午前９時から  

令和４年１１月１６日（水）午後４時まで  

質問受付期間  令和４年１１月  ７日（月）から  

令和４年１１月１６日（水）まで  

各日、午前９時から午後４時まで  

質問回答閲覧  下記、区画整理協会ホームページにて閲覧  

http:/ /saitama-kukaku.jp/ 

令和４年１１月２１日（月）午前９時から  

令和４年１１月２４日（木）午後４時まで  

保証金及び支払方法  入 札 保

証金  

免除  契 約 保

証金  

要  前金払  有  部分払  有  

その他  ・本工事は、「さいたま市週休２日試行工事（受注者希望型）」の対象

案件である。  

・本工事は、「建設キャリアアップシステム活用モデル工事」である。  

工事担当課及び契約担

当課  

さいたま市中央区下落合２丁目１８番６号  

一般財団法人さいたま市土地区画整理協会  

工事担当課  工事課０４８－８２３－５２２７  

契約担当課  管理課０４８－８２３－５２２１  

 


